Av. São Paulo nº 1490, Bairro: Cristo Rei - CEP – 76.932-000

São Miguel do Guaporé/RO Fone (069) 3642-2350 – CNPJ: 22.855.167/0001-77

AVISO/TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Nº 29/2025

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé – RO, através da Secretaria
Municipal de Educação, torna público o processo administrativo nº 389/2025, que tem

como objeto; Adesão A Ata Registro de Preços para futura e eventual contratação,

sob demanda, de empresa especializada na elaboração das peças técnicas e gráficas

necessárias e indispensáveis à execução de obras públicas com tipologias e

complexidades variadas e outras atividades correlatas, por unidades de medidas

(M, M², M³, KVA), conforme especificações técnicas, condições, unidades,

quantidades e exigências estabelecidas em favor da empresa ; PAS – PROJETOS,

ASSESSORIA E SISTEMAS LTDA, C.N.P.J. nº 08.593.703/0001-82, no valor de
830.000,00 (oitocentos e trinta mil reais), com base no Art. 86 Inciso II e III, caput, da

Lei Federal nº 14.133, contratada através da Ata de Registro de Preços nº 02/2024
Concorrência Pública SRP nº 90010/2024 Processo administrativo n° 2024/2036919,

DO GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ, da SECRETARIA DE ESTADO DE
CULTURA com sede e foro na Avenida Governador Magalhães Barata, 830 – São Brás
– Belém /PA

 São Miguel do Guaporé – RO, 13 de março de 2025.

Inserido no sistema por:
 Cenira F. Da Silva Ribeiro

 Gerencia de Execução e Controle de Contratação Direta

Autorizado:
Edvaldo Ferreira da silva

Superintendente De Licitação /Agente De Contratação